ELECTRO DH s.a.

COMPONENTES PARA ELECTRONICA, TELEFONIA E ILUMINACION

MARCA : ELECTRO DH

CODIGO: 81.203/...

DATOS TECNICOS

DESCRIPCION: Bombilla LED A60 REGULABLE ROSCA E-27/230VAC

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Voltaje:

Consumo:

Factor de potencia:
CRI:

Rosca:

Potencia:

Lumens:

Angulo de luz:

Temperatura del color:

Diodos:

Tiempo de vida:
Material:

Clase:
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230 VAC. 50Hz
60 mA

> 0.80

> 80

E-27

230°
DIA...........6500K
CAL..........3200K
SMD IC

20.000h

Plastico + Aluminio
+ A

Medidas

G0mm
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